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Pressmeddelande  
 
Blastr Green Steel stärker strategiska partnerskap och säkrar finansiering 

för utveckling av stålvärdekedja med ultralåga koldioxidutsläpp 

 
Helsingfors, Finland. 26 juni 2024. Blastr Green Steel (Blastr) har framgångsrikt 
genomfört en finansieringsrunda med strategiska partners. Finansieringsrundan 
möjliggör vidareutveckling av den integrerade europeiska stålvärdekedjan med 
ultralåga koldioxidutsläpp, vars flaggskepp är stålverket som kommer att byggas i Ingå, 
Finland.  

Cargill Metals, global ledare inom stålindustrin, den tyska stålhandlaren INTERFER Group, Tesi, 
Finlands statliga riskkapitalbolag, och Blastrs grundare Vanir Green Industries deltog i 
finansieringsrundan med nytt aktiekapital. Kapitalet kommer att användas till projektutveckling 
och tillståndsprocesser för stålverket i Ingå, samt för en pelletsanläggning i Nordeuropa som 
kommer att producera 6 miljoner ton högkvalitativa pellets årligen. Finansieringen kommer också 
att stödja organisationens uppbyggnad i linje med kommersiella aktiviteter och aktiviteter i 
leveranskedjan.  
 
"Den framgångsrika första externa finansieringsrundan är ett betydande steg mot att förverkliga 
Blastrs investeringsprogram på flera miljarder euro för produktion av järnmalmspellets, järnsvamp 
och stål i global skala", säger Mark Bula, koncerndirektör för Blastr Green Steel. "Tillsammans med 
våra partners är vi redo att omvandla hur världens viktigaste byggnadsmaterial, stål, tillverkas. 
Förtroendet från våra strategiska partners bekräftar Blastrs unika konkurrensfördelar och position 
i den globala stålindustrin."  
 
"Det är alltmer brådskande att den globala stålindustrin levererar sina löften om lägre 
koldioxidutsläpp. Därför är vi mycket nöjda med den starka drivkraften och de framsteg som 
Blastrs nya ledning gjort för förverkligandet av en stålvärdekedja med ultralåga koldioxidutsläpp i 
Europa som en del av att utveckla en mer hållbar stålindustri", säger Lee Kirk, VD för Cargill Metals.    
 
Gerold Lorenz, VD för INTERFER Edelstahl Group, tillägger, "Våra kunder fokuserar alltmer på 
stålprodukter med lågt koldioxidavtryck och vi är fast beslutna att ta fram dessa stålprodukter till 
marknaden i stor skala. Vår investering i Blastr speglar vår strategi att etablera stabila och 
trovärdiga partnerskap med leverantörer och producenter världen över." 
 
Esa Koponen, investeringsdirektör på Tesi, kommenterade, "Blastr Green Steel stämmer helt 
överens med Tesis strategi för industriell expansion som ämnar främja ekonomisk tillväxt, 
innovation och investeringar. Vi ser fram emot att ge vårt långsiktiga stöd till projektet som 
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kommer att skapa betydande ekonomisk aktivitet i Finland genom att utnyttja vår lokala snabbt 
växande förnybara energiindustri och erbjuda nya konkurrenskraftiga lösningar för att minska de 
globala utsläppen och driva den rena och gröna omställningen." 
 
Som en del av nästa utvecklingsfas kommer Blastr etablera partnerskap längs med hela 
stålvärdekedjan. Avtalen kommer bland annat att täcka leverans av stålteknologi och genom 
samarbetet med Cargill Metals leveranser av råvaror och råmaterial för pelletsproduktion, och 
försäljning av överskottspellets samt logistik. Dessa avtal kommer att utgöra grunden för 
diskussioner med strategiska och finansiella partners för finansiering av byggandet av 
anläggningarna. Ambitionen är att fatta slutgiltiga investeringsbeslut för både pelletsanläggningen 
och stålverket i början av 2026 och påbörja produktionen före 2030." 
 
Blastr skapar en integrerad koldioxidsnål stålvärdekedja med 90 % lägre koldioxidutsläpp än 
konventionell ståltillverkning genom att använda väte i stället för kol för framställning av 
järnsvamp och stål med koldioxidfri energi. Den integrerade stålvärdekedjan möjliggör en 
differentierad och lönsam affärsmodell med ett lågt koldioxidavtryck.  
 
Slutförandet av partnerfinansieringsrundan är villkorat med godkännande av Blastrs 
bolagsstämma den 28.6. SEB agerar som finansiell rådgivare till Blastr och BAHR är juridisk 
rådgivare. Capient agerar som strategisk rådgivare för kapitalmarknader. 
 
För mer information, kontakta:  
media@blastr.no 
+358 50 465 4767 
 

Om Blastr Green Steel 

Blastr har som målsättning att minska koldioxidutsläppen från stålindustrin genom att skapa en 
integrerad värdekedja för koldioxidsnålt stål som utnyttjar de nordiska fördelarna. Genom att 
använda lokala råvaror, koldioxidfri energi och tillämpa ett cirkulärt ekonomiskt tänkande i hela 
värdekedjan, strävar företaget efter att producera 2,5 miljoner ton konkurrenskraftigt stål med 
ultralåg CO₂, med ~90% lägre scope 1–3- utsläpp än konventionell stålproduktion. Vi kommer att 
etablera produktionsanläggningar i Finland och norra Europa, med dess ambitiösa politiska agenda 
för energiomställning, djupa isfria hamnar som ger tillgång till de attraktiva europeiska 
marknaderna och en högkvalificerad arbetskraft. Blastr Green Steel kommer att bli ett av de 
största nystartade industriföretagen i Norden. Blastr Green Steel är en del av Vanir Green 
Industries. För mer information, besök www.blastr.no  

 

mailto:media@blastr.no
http://www.blastr.no/
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Om Cargill 

Cargill har åtagit sig att tillhandahålla mat, ingredienser, jordbrukslösningar och industriprodukter 
för att ge världen näring på ett säkert, ansvarsfullt och hållbart sätt. Genom sin placering i 
leveranskedjan centrum samarbetar de med jordbrukare och kunder för att anskaffa, tillverka och 
leverera produkter som är livsavgörande. 

Teamet på 160 000 medarbetare förnyar och förser kunderna med livets nödvändigheter så att 
företag kan växa, samhällen blomstra och konsumenter leva gott. Som ett familjeföretag med 159 
års erfarenhet blickar vi framåt samtidigt som vi förblir trogna våra värderingar. Vi sätter 
människor först. Vi strävar högre. Vi gör det rätta – idag och för kommande generationer. För mer 
information, besök Cargill.com och vårt nyhetscenter.  

 

Om Cargill Metals  

Cargills Metals, med huvudkontor i Singapore, tillhandahåller värdeskapande tjänster och 
lösningar i den globala järnförsörjningskedjan. Genom att kombinera 160 års erfarenhet av 
riskhantering på globala råvarumarknader med mer än 40 års unik erfarenhet av järnindustrin, ger 
vi våra kunder det stöd de behöver för att blomstra. Vi kopplar samman järnmalmsgruvor runt om 
i världen med stålverk på nyckelmarknader och tillhandahåller ett brett utbud av tjänster, från 
teknisk marknadsföring till skräddarsydda riskhanteringslösningar längs försörjningskedjan, 
inklusive till slutanvändare av stål.  

Med över 150 engagerade experter, ett etablerat globalt nätverk och enheter i Kina, Singapore och 
Storbritannien och Nordirland betjänar vi våra kunder. Cargill Metals är verksam i över 25 hamnar 
och mer än 50 lager globalt. Vi tillhandahåller fysiska och finansiella lösningar till över 2 500 
kunder i 40 länder. Varje år flyttar vi runt 50 miljoner ton järnmalm och 6 miljoner ton stål globalt. 
För mer information, besök https://www.cargill.com/metals/.  

 

Om INTERFER Edelstahl Group 

INTERFER Group säkerställer tillgången på stål enligt kundernas krav. Med över 35 års 
marknadserfarenhet är INTERFER en nyckelimportör av stålstänger till Europa och tillhandahåller 
pålitliga leveransvägar för långa och platta produkter samt legeringar och material för 
stålproduktion. Oavsett om det är för fordons-, bygg-, verkstads- eller vindkraftindustrin eller 
andra industrier. INTERFER-teamet erbjuder heltäckande lösningar baserade på erfarenhet och 
förhandlingsförmåga, vilket säkerställer punktlig och välfinansierade leveranser. INTERFER 
representerar kunder som en helt kundorienterad stålhandlare på den internationella 

https://www.cargill.com/metals/
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stålmarknaden och har som uppdrag att fortsätta affärsframgången och tillfredsställelsen för sina 
kunder. För mer information, besök www.interfer.de.  

 

Om Tesi 

Tesi (officiellt Finnish Industry Investment Ltd) är ett statligt, marknadsdrivet investeringsbolag 
som investerar i riskkapital- och private equity-fonder och direkt i finska startups och 
tillväxtföretag. 

 

Om Vanir Green Industries (VGI) 

VGI är ett nordisk affärsutvecklings- och investeringsföretag som bygger och skalar ledande, 
hållbara, robusta och lönsamma företag som bidrar till att påskynda energiomställningen. VGI 
grundades av Tore Ivar Slettemoen, som även grundade NYSE-noterade Freyr Batteries. Utöver 
Blastr består VGI:s portfölj av Removr som utvecklar lösningar för att fånga upp och förvara 
koldioxid, Freija som utvecklar teknik för att producera grön metanol och Njordr som fokuserar på 
landbaserade vind-och solkraftsprojekt i Norden. Njordrs dotterbolag Nordi utvecklar projekt för 
förnybar energi i Finland. För mer information, besök www.vaniras.no 

 

http://www.interfer.de/
http://www.vaniras.no/

